28/09/2020 Portaria DFGTIM-028/2017, de 15/12/2017 [CEFET-MG Campus Timóteo]

sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/bd:ato:dfgtim:2017:028 1/2

Portaria DFGTIM-028/2017, de 15/12/2017
O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE FORMAÇÃO GERAL DO CEFET-MG CAMPUS TIMÓTEO – DFGTIM,
Prof. Weber Hanry Morais e Feu, matrícula SIAPE 1421620, nomeado por meio da Portaria DIR-0381/2017, de
09/05/2017, publicada em 12/05/2017 no Diário Oficial da União, Seção 2, página 16, no uso de suas atribuições legais e de
acordo com Resolução CD-014/17, de 28 de junho de 2017, resolve:

Art. 1º Designar a comissão responsável pela avaliação do Plano de Trabalho do Projeto de Extensão “CEFET Reduz:
soluções para os resíduos sólidos sob o viés da pesquisa-ação”, composta por:

Prof. Fabrício Almeida de Castro - Presidente;
Prof. Romerito Valeriano da Silva
Prof. Carlos Eduardo Oliveira Andrade.

Art. 2º Determinar a validade desta comissão até 29 de dezembro de 2017.

Art. 3º Essa comissão deve emitir o parecer conclusivo em até cinco dias úteis a partir de sua constituição.

Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prof. Weber Hanry Morais e Feu
Chefe do Departamento de Formação Geral – DFGTIM

BRASIL

http://sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/inicio
http://sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/bd:ato:dir:2017:0381
http://sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/docente:fabricioacastro
http://sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/docente:romerito
http://sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/docente:carlosed
https://gov.br/

28/09/2020 Portaria DFGTIM-028/2017, de 15/12/2017 [CEFET-MG Campus Timóteo]

sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/bd:ato:dfgtim:2017:028 2/2

bd/ato/dfgtim/2017/028.txt · Última modificação: 2017/12/15 16:28 por weber_timoteo